ニュースレポート

令和 ７年１１月１８日

赤穂駅周辺整備株式会社

田渕 貴博

報 道 機 関  各 位

タイトル  忠臣蔵関連の映画上映について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

忠臣蔵関連の映画上映について

日  時

（上映期間）

令和７年１２月５日（金）～令和７年１２月１８日（木）

場所・住所

プラット赤穂シネマ

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

プラット赤穂シネマでは、赤穂義士祭にあわせ、忠臣蔵に関する映画の上映を予定

しております。

上映予定作品、期間等は下記のとおりですので、ご周知のほど、よろしくお願いい

たします。

作品名：決算！忠臣蔵（２０１９年公開）

期 間：令和７年１２月５日（金）～令和７年１２月１１日（木）

出演者：堤 真一 氏、岡村 隆史 氏、濱田 岳 氏 外

作品名：赤穂浪士 天の巻・地の巻（１９５６年公開）

期 間：令和７年１２月１２日（金）～令和７年１２月１８日（木）

出演者：片岡 千惠藏 氏、月形 龍之介 氏、市川 右太衛門 氏 外

２作品を１週間ずつ上映いたします。

詳細な上映時間等につきましては、決まり次第、HP 等でご報告いたします。

問い合わせ先

部課係名：赤穂駅周辺整備株式会社 赤穂市加里屋 290-10

担当者名：田渕  https://www.plat-ako.com/

電 話：0791－45－7400

F A X：0791－45－7401

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無）

プラット赤穂